
1. 

 Licei Scientifico - Sc. Applicate 
Unione Europea Repubblica  Italiana Regione  Sicilia Classico - Sc. Umane - Linguistico 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  “L. SCIASCIA” 
Sede Principale C.da Muti tel. 0941701720 Fax 0941702914 Sede Staccata C.da Cannamelata tel. 0941702106 -  98076 Sant’Agata Militello (Me) 

Sito www.liceosciasciafermi.edu.it      E-Mail  meis00300q@istruzione.it   -  meis00300q@pec.istruzione.it 

Cod. Min. MEIS00300Q        C. F. 95001840834      Codice Univoco UFMRDG 

Sant’Agata di Militello, 02/09/2022 

Ai Docenti: 

Agli alunni: 

Marino Granfazza Nunzio 

Alla Segreteria Allievi 

Al Dsga 

Al sito web 

Circolare n. 1 

OGGETTO: Nomina delle Commissioni per gli esami integrativi – calendario degli esami integrativi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le domande presentate per l’ammissione agli esami integrativi per l’a.s. 2022/23; 

ACCERTATE le materie su cui verterà il colloquio e/o integrazione;  

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 90 del 21.5.2001;  

DISPONE 

1) I sotto elencati docenti sono nominati componenti della commissione degli esami integrativi

(Scienze umane  III anno) per l’ammissione del candidato Marino Granfazza Nunzio in possesso 

dell’idoneità al III anno del liceo linguistico, alla classe III del liceo delle scienze umane: 

PRESIDENTE : Dirigente Scolastico o delegato  

SCIENZE UMANE: Prof.ssa Fogliani Concetta 

ASSISTENTE: Prof.ssa Fichera Signorina 

La pubblicazione, di seguito, del calendario degli esami integrativi e dei turni di assistenza alle prove 

scritte:  

http://www.liceosciasciafermi.edu.it/
mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it




PROVE SCRITTE ESAMI INTEGRATIVI E TURNI DI ASSISTENZA 

Martedì 06/09/2022 Martedì 06/09/2022 

PROVA SCRITTA:  Scienze umane 

0re 8:30 – 10:30  

Proff. Fogliani - Fichera  

PROVA ORALE  

0re 10:30 – 11:30  

Proff. Fogliani - Fichera 

Al termine delle prove orali la Commissione procederà alle operazioni di scrutinio.  

Le prove di esame si terranno nella sede di c/da Muti.  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Maria Larissa Bollaci 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


